PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 года

                                                     № 10/45
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Думы Томского района VII созыва
Согласно решению Думы Томского района от 23 июня 2020 года № 377 «О назначении выборов депутатов Думы Томского района VII созыва» 13 сентября 2020 года проведены выборы депутатов Думы Томского района VII созыва.

В соответствии со статьей 69 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов № 1 и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов по девятнадцати одномандатным избирательным округам,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:
1.. Признать выборы депутатов Думы Томского района VII созыва  по девятнадцати одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2.
Установить, что в Думу Томского района VII созыва  избрано 19 депутатов по девятнадцати одномандатным избирательным округам согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

Приложение

к решению Избирательной комиссии Муниципального образования «Томский район» от 17.09.2020 № 10/45
Общие данные о результатах выборов депутатов

Думы Томского района VII созыва
	 Богашевский одномандатный избирательный округ № 1

Позднякова Марина Юрьевна

	Межениновский одномандатный избирательный округ № 2

Вяткин Николай Павлович

	Спасский одномандатный избирательный округ № 3
Беляев Александр Юрьевич

	Калтайский одномандатный избирательный округ № 4

Габдулганиев Ришат Раифович

	Кисловский одномандатный избирательный округ № 5

Степанян Евгений Вячеславович

	Заречный одномандатный избирательный округ № 6

Фёдоров Виталий Александрович

	Рыбаловский одномандатный избирательный округ № 7

Губина Нина Леонидовна

	Зоркальцевский одномандатный избирательный округ № 8

Радионова Екатерина Ивановна

	Копыловский одномандатный избирательный округ № 9

Коврежкин Константин Борисович

	Воронинский одномандатный избирательный округ № 10
Колегова Наталья Владимировна

	Малиновский одномандатный избирательный округ № 11
Сергеев Михаил Сергеевич

	Рассветовский одномандатный избирательный округ № 12
Рыбский Анатолий Владимирович

	Мирненский одномандатный избирательный округ № 13

Сейвальд Ксения Владимировна

	Зональненский одномандатный избирательный округ № 14

Обоянцева Ольга Владимировна

	Моряковский одномандатный избирательный округ № 15

Шурубкин Александр Петрович

	Нелюбинский одномандатный избирательный округ № 16

Майкова Анна Николаевна

	Итатский одномандатный избирательный округ № 17

Никитин Василий Сергеевич

	Турунтаевский одномандатный избирательный округ № 18

Белоногова Зинаида Анатольевна

	Южный одномандатный избирательный округ № 19
Гесполь Денис Леонидович

PAGE